TL431
TL431三端可调精密基准电路
特点
 可编程精确的输出电压：2.5V-36V
 低阴极电流 : 150uA(典型)
 低温漂: 5mV (典型)
 电流能力: 150µA--100mA
 低输出噪声
 宽工作温度范围 :-40℃ to 85℃
 任意容性负载下都能保证稳定工作
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
TL431BM3/TR SOT-23 431B 编带 3000 只/盒
TL431AM3/TR SOT-23 431A 编带 3000 只/盒
TL431M3/TR SOT-23 431 编带 3000 只/盒
TL431BMK/TR SOT-89-3 4B 编带 1000 只/盘
TL431AMK/TR SOT-89-3 4A 编带 1000 只/盘
TL431MK/TR SOT-89-3 43 编带 1000 只/盘
TL431BZ TO-92 TL431B 袋装 1000 只/盒
TL431AZ TO-92 TL431A 袋装 1000 只/盒
TL431Z TO-92 TL431 袋装 1000 只/盒
TL431BM/TR SOP-8 TL431B 编带 2500 只/盘
TL431AM/TR SOP-8 TL431A 编带 2500 只/盘
TL431M/TR SOP-8 TL431 编带 2500 只/盘
SOP-8 TO-92
SOT-89-3 SOT-23
TL431